

Navn på projektet:	<b>Tænk nyt, højt og tag ansvar</b>
Ansvarligt medlem:	Børne- og ungegruppen
Deltagere fra arbejdsgruppen:	<b>Alle</b>
Formål med projektet:	At understøtte det tværfaglige samarbejde med udgangspunkt i udsatte børn og unge i samarbejde mellem institutioner, skole og foreningsliv.
Dato for afholdelse af projektet:	13. november 2018

## PROJEKTBEKRIVELSE

### Beskrivelse af projektet:

<p>Tænk nyt, højt og tag ansvar!</p> <p>Hvordan vil vi gennem samarbejde sikre børn og unge et godt liv på Nørrebro og hvordan kan vi sikre at der er flere børn og unge der klarer sig så godt som de kan.</p> <p>Vi ved at der er børn og unge som har brug for støtte for at kunne udvikle sig og få en uddannelse. Vi ved også fra det lokale samarbejde på Nørrebro at det ofte kan være komplekst at sikre børn og unges trivsel så ovenstående sker. På Nørrebro foregår et stort, engageret arbejde på et fagligt grundlag.</p> <p>I lokaludvalget har vi erfaret at opgaven er kompleks, og ingen forvaltninger/ institutioner eller foreninger kan løfte den alene. Derfor ønsker vi at sætte kikkerten for det øje der kan se ressourcer og muligheder i at styrke det lokale samarbejde også på tværs og forvaltninger.</p> <p>Derfor ønsker lokaludvalget med denne minikonference at invitere alle beslutningstagere .....til at mødes for at understøtte og skabe samarbejde lokalt. Vi løfter blikket og ser på hvad vi kan ønske os af samarbejdet, også på tværs, så børn og unge kan sikres et godt skole og fritidsliv med mulighed for at bruge alle lokale ressourcer og faciliteter i bestræbelserne på at sikre trivsel og udvikling.</p> <p>Hvorfor gå nye veje i det lokale samarbejde Hvordan kan vi højne samarbejdet med foreningslivet</p> <p>Hvordan kan Ungdomsskolen og UK samarbejde således at de unge tilgodeses</p> <p>Hvad gør de i Odense, der er reduceret i de sagsbehandlere der er involveret i familien, så de har færre de skal samarbejde med.</p> <p>Koordinatorer på flere planer, både i forhold til arbejde omkring barnet men også med barnet.</p>
---

**Succeskriterier:**

Fx at få et fælles træk i opgaven omkring børn unge mellem følgende samarbejdsparter og; foreningsliv, skoler og institutioner, BUF, SOF og KFF samt tilhørende borgmestre.

Herunder udvikling af det tværfaglige samarbejde.

- Antal deltagere
- Samarbejdspartnere (antal, type)
- Udbytte

Samarbejdspartnere:	Idrætslegepladsen, Lokale skoler og institutioner.	
Kommunikationsstrategi:	Før: Invitationer udsendes	Under/efter: Opsamlinger og indgåelse af de næste skridt i forhold til at få sat eksperimenterende praksis i gang.

**Tidsplan/milepæle:**

Fx projektbeskrivelse færdig, aftaler indgået, kommunikation klar, afholdelse af arrangement.

**Arbejdsfordeling:**

Groft anslået timeantal på samlet bistand fra sekretariatet:

70
----

Opgave fordeling:	Sekretariat	NLU medlemmer	Samarbejdspartnere
Opgave A	x	Indkaldelse 2 timer	2 timer
Opgave B	x	Afvikling 5 timer	5 timer
Opgave C	x	Opfølgning 15 timer	BU udvalgs arbgr. 5 timer pr. mand

**Økonomi**

Budget for afholdelse af projektet:

<b>Udgifter</b>	
Forplejning	6.000

Leje af lokale	2.000
Moderator	10.000
PR, dokumentation og opfølgning	2.000
Diverse	2.000
I alt	<b>22.000 kr.</b>